

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Eldorado do Carajás
Prefeitura Municipal de Eldorado do Carajás
Registro de Preços Eletrônico - 010/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Ácido muriático, frasco com 1000 ml. Composição: Ácido Clorídrico e veiculo. Caixa com 12 unidades.
Quantidade:	890
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	97,63
Valor Final:	80,00
Valor Total:	71.200,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	MAXX
Item:	0005
Descrição:	Balde Plástico 10 litros. Composição: material a base de propileno, com alça de alumínio de alta resistência, com capacidade de 10 litros para limpeza doméstica, deve apresentar resistência compatível com o volume a comportar e a uso ao que se destina.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,66
Valor Final:	9,80
Valor Total:	2.940,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	TERRAPLAST
Item:	0006
Descrição:	Cera líquida incolor, frasco com 750ml.
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,41
Valor Final:	4,90
Valor Total:	2.058,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	ZUPPANI
Item:	0007
Descrição:	Cesto para lixo telado com capacidade de 10lts
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,80
Valor Final:	7,90
Valor Total:	2.844,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	TERRAPLAST
Item:	0010
Descrição:	Desodorizador em pedra de 35g para vaso
Quantidade:	2.750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,75
Valor Final:	1,65
Valor Total:	4.537,50
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	MAXX
Item:	0011
Descrição:	Hipoclorito de sódio, volume 50 lt
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	525,00
Valor Final:	174,00
Valor Total:	19.140,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	RETIRO

Item:	0013
Descrição:	Escova para lavar roupa em nylon com base de madeira
Quantidade:	370
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,49
Valor Final:	2,20
Valor Total:	814,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	POLARES
Item:	0014
Descrição:	Escova para vaso sanitário com suporte
Quantidade:	440
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,30
Valor Final:	9,70
Valor Total:	4.268,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	TERRAPLAST
Item:	0015
Descrição:	Escovão de piaçava para limpeza pesada
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,50
Valor Final:	15,90
Valor Total:	5.247,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	TERRAPLAST
Item:	0016
Descrição:	Esfregão com cabo plástico
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,50
Valor Final:	23,00
Valor Total:	5.750,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	SUPERPRO BETANIN
Item:	0017
Descrição:	Esponja de lã de aço carbono formato retangular aplicação utensílios e limpeza em geral, características adicionais textura macia e isenta de sinais de oxidação, pacote com 08 unidades.
Quantidade:	4.850
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,71
Valor Final:	1,30
Valor Total:	6.305,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	START
Item:	0018
Descrição:	Esponja dupla face 100x60x20mm, embalagem com 03 unidades.
Quantidade:	5.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,32
Valor Final:	1,30
Valor Total:	6.630,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	SUPERPRO BETANIN
Item:	0019
Descrição:	Flanela para limpeza geral 40x60cm acabamento nas bordas, dupla face flanelada.
Quantidade:	1.680
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,13
Valor Final:	2,50
Valor Total:	4.200,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	BOMPANO
Item:	0021

Descrição:	Limpa alumínio 500 ml com tampa dosadora produto líquido para limpeza de alumínio, composição: tenso ativa não tóxico, biodegradável, sabão coadjuvante.
Quantidade:	4.990
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,36
Valor Final:	1,90
Valor Total:	9.481,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	FC OLIVEIRA
Item:	0022
Descrição:	Limpador multiuso 500 ml composição: Alquil benzeno sulfonato de sódio, tenso ativo amônico, solvente, coadjuvantes, sequestrante, fragrâncias e água.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,65
Valor Final:	1,90
Valor Total:	1.900,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	ECONOMICA
Item:	0023
Descrição:	Lustra móvel, protege contra manchas de água embalagem contendo 200 ml.
Quantidade:	810
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,16
Valor Final:	3,70
Valor Total:	2.997,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	START
Item:	0025
Descrição:	Pá de lixo plástica com cabo medindo 50cm
Quantidade:	410
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,83
Valor Final:	7,80
Valor Total:	3.198,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	TERRAPLAST
Item:	0026
Descrição:	Pano de chão, material algodão cru, comprimento 60 cm, largura 40 cm, cores diversas, características adicionais absorvente, lavável e durável, com bainha nas laterais.
Quantidade:	1.760
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,30
Valor Final:	1,90
Valor Total:	3.344,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	BOMPANO
Item:	0027
Descrição:	Papel higiênico neutro, folha dupla rolo de 30mx10cm, cor branca embalagem com 04 rolos.
Quantidade:	16.600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,50
Valor Final:	4,00
Valor Total:	66.400,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	VELUD
Item:	0028
Descrição:	Rodo de borracha dupla, de 40 cm, cabo de madeira ou metal revestido com plástico.
Quantidade:	890
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,66
Valor Final:	11,00
Valor Total:	9.790,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	OLIVEIRA

Item:	0029
Descrição:	Sabão em pó - caixa ou pacote 500g. Composição: lava roupas com bio ativo. Max. Composição tensoativo coadjuvante, sinergista braqueador, enzimas alcalinizantes perfumes e água.
Quantidade:	6.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,20
Valor Final:	5,00
Valor Total:	32.500,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	RETIRO
Item:	0030
Descrição:	Sabão glicerinado em barra neutro 1 kg com 5 unidades c/200g.
Quantidade:	4.600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,00
Valor Final:	7,80
Valor Total:	35.880,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	ECONOMICO
Item:	0031
Descrição:	Sabonete líquido, concentrado, essências naturais, aroma lavanda. 250 ml
Quantidade:	1.270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,08
Valor Final:	9,00
Valor Total:	11.430,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	RETIRO
Item:	0032
Descrição:	Solução para limpeza de vidros com pulverizador em gatilho. Embalagem plástica resistente com 500 ml
Quantidade:	1.250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,13
Valor Final:	12,00
Valor Total:	15.000,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	START
Item:	0033
Descrição:	Avental de tecido: tipo algodão, com alça no pescoço e tiras para regulagem nas costas, sem bolso. Cor branca. Tamanhos: p, m e g.
Quantidade:	590
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,00
Valor Final:	11,00
Valor Total:	6.490,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	BINNATEX CONFECÇÕES PARA O LAR
Item:	0034
Descrição:	Desentupidor de pia - desentupidor para pia com bocal de borracha
Quantidade:	145
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,99
Valor Final:	10,00
Valor Total:	1.450,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	CASA DO SACO
Item:	0035
Descrição:	Desinfetante líquido a base de pinho unidades plásticas de 1l.
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,63
Valor Final:	6,00
Valor Total:	7.200,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	FC OLIVEIRA
Item:	0036

Descrição:	Embalagem plástica para freezer com capacidade para 3 kg. Embalagem com 50 unidades.
Quantidade:	460
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	20,33
Valor Final:	19,00
Valor Total:	8.740,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	LIBREPLAST
Item:	0037
Descrição:	Embalagem plástica para freezer com capacidade para 5 kg. Embalagem com 50 unidades.
Quantidade:	410
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	30,27
Valor Final:	29,00
Valor Total:	11.890,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	LIBREPLAST
Item:	0038
Descrição:	Latão de lixo (tambor grande) 200litros, com material polietileno
Quantidade:	126
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	220,00
Valor Final:	215,00
Valor Total:	27.090,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	EMPLASUL
Item:	0039
Descrição:	Lixeira multiuso inox prata 20 l, pedal de inox
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	148,33
Valor Final:	145,00
Valor Total:	5.075,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	SUPERPRO BETANIN
Item:	0040
Descrição:	Lixeira plástica pedal 15 l branca
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,63
Valor Final:	50,00
Valor Total:	3.750,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	SUPERPRO BETANIN
Item:	0041
Descrição:	Lixeira, branca, para copos de água 20l, material polietileno
Quantidade:	135
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,33
Valor Final:	38,00
Valor Total:	5.130,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	JSN
Item:	0042
Descrição:	Marmitex de isopor com tampa 100% reciclável 750 ml, dimensões: 187x52mm, caixa com 100 unidades.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,33
Valor Final:	68,00
Valor Total:	102.000,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	ULTRATHERM
Item:	0043
Descrição:	Máscara descartável: máscara descartável com elástico duplo embalagem com 100 uni

Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,97
Valor Final:	60,00
Valor Total:	48.000,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	SUPERPRO BETANIN
Item:	0044
Descrição:	Máscara descartável: máscara descartável TNT dupla c/ elástico caixa c/500 unidades.
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	335,30
Valor Final:	330,00
Valor Total:	115.500,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	SUPERPRO BETANIN
Item:	0045
Descrição:	Rodo para piso de 60 cm com cabo de madeira
Quantidade:	550
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,46
Valor Final:	14,20
Valor Total:	7.810,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	OLIVEIRA
Item:	0046
Descrição:	Saco embalagem capacidade 30 kg saco em polietileno, multiuso, 0,08 micaras de espessura, capacidade de 30 kg e/ou litros, tamanho aproximadamente 50x80 cm, embalagem contendo no mínimo 100 unidades.
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	29,26
Valor Final:	27,00
Valor Total:	18.900,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	LIBREPLAST
Item:	0047
Descrição:	Saco embalagem, plástico transparente com capacidade de 30l pacote de 100 unidades.
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	39,63
Valor Final:	35,00
Valor Total:	15.750,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	LIBREPLAST
Item:	0048
Descrição:	Saco plástico cor preta, para lixo, capacidade 15 litros, medida 75x95cm, pacote de 100 unidades.
Quantidade:	3.680
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,96
Valor Final:	8,00
Valor Total:	29.440,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	DELTA
Item:	0049
Descrição:	Saco plástico cor preta, para lixo, capacidade 20 litros, medida 75x95cm, pacote de 100 unidades.
Quantidade:	3.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,33
Valor Final:	13,00
Valor Total:	49.400,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	DELTA
Item:	0050
Descrição:	Saco plástico cor preta, para lixo, capacidade 50 litros, medida 63x80cm, pacote de 100 unidades.
Quantidade:	3.480

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,00
Valor Final:	27,00
Valor Total:	93.960,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	DELTA
Item:	0051
Descrição:	Saco plástico para lixo capacidade 100 l, cor preta, apresentação peça única, largura 80 cm, altura 100 cm.
Quantidade:	3.210
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,66
Valor Final:	29,00
Valor Total:	93.090,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	DELTA
Item:	0052
Descrição:	Soda caustica embalagem de 1 kg em escama. Potes plásticos de 1 kg. Composição: hidróxido de sódio. 96-98%
Quantidade:	430
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,66
Valor Final:	17,00
Valor Total:	7.310,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	RETIRO
Item:	0055
Descrição:	Toalhas em tecido para enxugar mãos
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,66
Valor Final:	8,70
Valor Total:	2.349,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	BOMPANO
Item:	0056
Descrição:	Touca descartável: - touca descartável confeccionada em tnt- com gramatura de 20 ou 30 gr/m2 em formato de circunferência (disco) tamanho único de dimensão suficiente para abrigar toda a cabeça, fechamento nas bordas com elástico recoberto e preso a touca com costura simples, pacote com 100 unidades
Quantidade:	336
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	15,00
Valor Final:	13,80
Valor Total:	4.636,80
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	MAXDESCART
Item:	0057
Descrição:	Vasculhador de teto – vassoura caipira de palha cabo reto, em madeira tratada e polida,
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,17
Valor Final:	10,00
Valor Total:	1.600,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	RODOS 2000
Item:	0059
Descrição:	Vassoura de pelo, abo e base de madeira, sendo a base retangular, comprimento mínimo de 25cm, e base mínima de 03 cm
Quantidade:	1.050
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,83
Valor Final:	10,00
Valor Total:	10.500,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	OLIVEIRA EM CASA
Item:	0060
Descrição:	Pano de prato, material algodão cru, comprimento 60cm, largura 40cm, cores diversas, características adicionais: absorvente, lavável e durável com bainha nas laterais.

Quantidade:	2.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,30
Valor Final:	6,60
Valor Total:	14.520,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	BOMPANO
Item:	0061
Descrição:	Saco de pano para limpeza, 100% algodão, 01 metros de comprimento por 50cm de largura.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,33
Valor Final:	5,20
Valor Total:	5.200,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	SANTA MARGARIDA
Item:	0065
Descrição:	Papel toalha, pacote com 02 rolos
Quantidade:	4.700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,46
Valor Final:	4,00
Valor Total:	18.800,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	OL PAPÉIS
Item:	0066
Descrição:	Papel toalha interfolhado branco, pacote com 1,250 fls
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,96
Valor Final:	18,00
Valor Total:	72.000,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	STARPEL
Item:	0067
Descrição:	Luvas nitrílicas com forro nitrasal, tamanho M
Quantidade:	440
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,26
Valor Final:	7,60
Valor Total:	3.344,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	SUPERPRO BETANIN
Item:	0068
Descrição:	Balde em plástico resistente para concreto, 10l, com alça
Quantidade:	410
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,50
Valor Final:	12,10
Valor Total:	4.961,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	TERRAPLAST
Item:	0069
Descrição:	Cesto para lixo telado com capacidade de 15lts, medindo 27,5x 29x27,5
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,63
Valor Final:	10,00
Valor Total:	4.500,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	TERRAPLAST
Item:	0070
Descrição:	Cesto para lixo de plástico com tampa capacidade de 100l
Quantidade:	310

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	128,33
Valor Final:	100,00
Valor Total:	31.000,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	TERRAPLAST
Item:	0072
Descrição:	Bobina de filme PVC, esticável 380x10x800 m atóxico, inodoro, transparente, com alto poder de resistência e vedação para proteger alimentos. Indicado para embalar alimentos 800m.
Quantidade:	380
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	193,30
Valor Final:	180,00
Valor Total:	68.400,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	ORLEPLAST
Item:	0073
Descrição:	Colher de plástico, descartável para refeição, resistente, cor branca ou transparente, atóxica, pacote com 50 unidades
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,61
Valor Final:	1,95
Valor Total:	2.535,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	ULTRATHERM
Item:	0074
Descrição:	Copo plástico descartável, transparente para água 200ml
Quantidade:	290
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	95,80
Valor Final:	85,00
Valor Total:	24.650,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	FC
Item:	0075
Descrição:	Copo plástico descartável, transparente para água 180ml
Quantidade:	380
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	86,00
Valor Final:	80,00
Valor Total:	30.400,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	RAPYY
Item:	0076
Descrição:	Copo plástico descartável, transparente 50ml
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	107,92
Valor Final:	98,00
Valor Total:	78.400,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	RAPYY
Item:	0077
Descrição:	Garfo de plástico descartável, para refeição, resistente, na cor branca ou transparente, atóxico, pacote com 50 unid
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,61
Valor Final:	2,70
Valor Total:	1.890,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	ULTRATHERM
Item:	0078
Descrição:	Guardanapos de papel, simples, branco, macio e absorvente, com medida mínima de 20x18cm, pacotes com unid
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Pacote

Valor Referência	3,24
Valor Final:	3,00
Valor Total:	2.250,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	ONLY
Item:	0079
Descrição:	Luvas descartável de vinil, plástica, utilizadas na manipulação de alimentos
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	34,99
Valor Final:	23,00
Valor Total:	11.500,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	BOMPACK
Item:	0080
Descrição:	Potes plásticos descartáveis, 500ml, com tampa, em poliestileno, atóxico, cor branca ou transparente, de acordo com as normas da ABNT, pacote com 50 unid.
Quantidade:	430
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	23,60
Valor Final:	18,00
Valor Total:	7.740,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	COPOZAN
Item:	0081
Descrição:	Potes plásticos descartáveis, 200ml, sem tampa, em poliestileno, atóxico, cor branca ou transparente, de acordo com as normas da ABNT, pacote com 50 unid.
Quantidade:	650
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	17,97
Valor Final:	13,60
Valor Total:	8.840,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	COPOZAN
Item:	0082
Descrição:	Prato descartável, n° 26cm, fundo, material poliestileno, atóxico, cor branca ou transparente, de acordo com as normas da ABNT, pacote com 10 unid.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,15
Valor Final:	2,30
Valor Total:	2.300,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	COPOPLAST
Item:	0083
Descrição:	Prato descartável, n° 15cm fundo, poliestileno, atóxico, cor branca ou transparente, de acordo com as normas da ABNT, pacote com 10 unid.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,53
Valor Final:	2,40
Valor Total:	2.400,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	COPOPLAST
Item:	0084
Descrição:	Prato descartável, n° 18cm raso, poliestileno, atóxico, cor branca ou transparente, de acordo com as normas da ABNT, pacote com 10 unid.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,55
Valor Final:	2,20
Valor Total:	2.200,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	COPOPLAST
Item:	0085

Descrição:	Prato descartável, n° 21cm raso, poliestileno, atóxico, cor branca ou transparente, de acordo com as normas da ABNT, pacote com 10 unid.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,63
Valor Final:	2,30
Valor Total:	2.300,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	COPOPLAST
<hr/>	
Item:	0086
Descrição:	Rolo de Papel alumínio, com medidas aproximadas em 45cmx7,5 m
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,08
Valor Final:	4,00
Valor Total:	4.000,00
Situação:	Homologado em 07/06/2021 16:10:17 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	BOMPACK
<hr/>	

IARA BRAGA MIRANDA
Autoridade Competente